
Víra nevinná

Vlasta Horvath

Jsi víra nevinná, královna jediná,
ty pocity volnosti umíš dát.
Když vane tu vítr, tvý jméno zní v tichu,
noc bývá prázdná, chci u tebe spát.

Na křídlech vážky vznáším se tmou
V očích mám stále tvář jedinou

Snad znáš mí přání
Co v srdci mám
může se zdát, že jsem hráč
Neříkej ne
na lásku nelze si hrát
Stačí jen říct
po čem toužím, to už znáš
Není čas být sám,
vždyť život nám utíká

Jsi rajská proměna, z kukly na motýla,
mávnutím křídel vyrazíš dech.
Jsi rozkvetlá růže, co svlíká se z kůže,
labuť co usíná na leknínech.

Na křídlech vážky vznáším se tmou
V očích mám stále tvář jedinou

Snad znáš mí přání
Co v srdci mám
může se zdát, že jsem hráč
Neříkej ne
na lásku nelze si hrát
Stačí jen říct
po čem toužím, to už znáš
Není čas být sám,
vždyť život nám utíká

Snad znáš mí přání
Co v srdci mám
může se zdát, že jsem hráč
Neříkej ne
na lásku nelze si hrát
Stačí jen říct
po čem toužím, to už znáš
Není čas být sám,
vždyť život nám utíká

Není čas být sám,
ždyť život nám utíká

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

